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SOLICITACOES DE ISENCAO

INSCRICAO NOME

0000050
0000060

0000070
0000160
0000530
0000710
0000850

0000860

0000890
0000940
0001080
0001280

0001420
0001470
0001510
0001570

0001600

ELTON JOSE DA SILVA JUNIOR
ELTON JOSE DA SILVA JUNIOR

VINICIUS LEONARDO GADIOLI DA SILVA
ADENES SABINO SCHWANTZ

LUIS HENRIQUE COSTA VASCONCELOS
REGIANE PEREIRA ROQUE

TIAGO VENTURINI DA SILVA

RAFAEL CUERDA MONZANI

FRANCISLENE FERREIRA DA SILVA

MARCELO DE SOUSA FERREIRA ALVES
BRUNELLY BAZON DE BARROS

GIANNE CRISTINA DOS REIS FERREIRA
MENDES

DEBORA ALVES RIBEIRO
NUBIA LAIS FERNANDES BATISTA

THIAGO BERNARDES FERNANDES JORGE

GILBERTO DO NASCIMENTO LIMA BRITO
CARLOS ALEXANDRE GOUVEA DA SILVA

VAGA
FiSICA Il - LINHARES
FiSICA Il - MONTANHA

ENGENHARIA ELETRICA I -
LINHARES

ENGENHARIA ELETRICA Il - SERRA

ENGENHARIA MECANICA - SAO
MATEUS

ENGENHARIA SANITARIA - IBATIBA

ENGENHARIA ELETRICA Il -
LINHARES

ENGENHARIA ELETRICA | -
GUARAPARI

CIENCIAS DA SAUDE E CIENCIAS
BIOLOGICAS/ANALISES CLINICAS -
VILA VELHA

FILOSOFIA - SAO MATEUS
MATEMATICA Il - SERRA

SOCIOLOGIA - SAO MATEUS

MATEMATICA Il - SERRA
ENGENHARIA SANITARIA - IBATIBA
ZOOTECNIA - ITAPINA

FILOSOFIA - NOVA VENECIA

SISTEMAS DE COMPUTAGCAO I -
SERRA

RESULTADO
DEFERIDO
DEFERIDO

DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO

DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO

DEFERIDO

Pagina 1



