

## IFES - INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO

CONCURSO PÚBLICO - 03/2015 ORGANIZAÇÃO: IFES - INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO			
INSCRIÇÃO NOME		VAGA	RESULTADO
0000050	ELTON JOSÉ DA SILVA JÚNIOR	FÍSICA II - LINHARES	DEFERIDO
0000060	ELTON JOSÉ DA SILVA JÚNIOR	FÍSICA II - MONTANHA	DEFERIDO
0000070	VINICIUS LEONARDO GADIOLI DA SILVA	ENGENHARIA ELÉTRICA II - LINHARES	DEFERIDO
0000160	ADENES SABINO SCHWANTZ	ENGENHARIA ELÉTRICA II - SERRA	DEFERIDO
0000530	LUÍS HENRIQUE COSTA VASCONCELOS	ENGENHARIA MECÂNICA - SÃO MATEUS	DEFERIDO
0000710	REGIANE PEREIRA ROQUE	ENGENHARIA SANITÁRIA - IBATIBA	DEFERIDO
0000850	TIAGO VENTURINI DA SILVA	ENGENHARIA ELÉTRICA II - LINHARES	DEFERIDO
0000860	RAFAEL CUERDA MONZANI	ENGENHARIA ELÉTRICA I - GUARAPARI	DEFERIDO
0000890	FRANCISLENE FERREIRA DA SILVA	CIÊNCIAS DA SAÚDE E CIÊNCIAS BIOLÓGICAS/ANÁLISES CLÍNICAS - VILA VELHA	DEFERIDO
0000940	MARCELO DE SOUSA FERREIRA ALVES	FILOSOFIA - SÃO MATEUS	DEFERIDO
0001080	BRUNELLY BAZON DE BARROS	MATEMÁTICA II - SERRA	DEFERIDO
0001280	GIANNE CRISTINA DOS REIS FERREIRA MENDES	SOCIOLOGIA - SÃO MATEUS	DEFERIDO
0001420	DÉBORA ALVES RIBEIRO	MATEMÁTICA II - SERRA	DEFERIDO
0001470	NUBIA LAIS FERNANDES BATISTA	ENGENHARIA SANITÁRIA - IBATIBA	DEFERIDO
0001510	THIAGO BERNARDES FERNANDES JORGE	ZOOTECNIA - ITAPINA	DEFERIDO
0001570	GILBERTO DO NASCIMENTO LIMA BRITO	FILOSOFIA - NOVA VENÉCIA	DEFERIDO
0001600	CARLOS ALEXANDRE GOUVEA DA SILVA	SISTEMAS DE COMPUTAÇÃO II - SERRA	DEFERIDO